
Uchwała Nr 38/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia

2002 roku

Data opublikowania: 22.04.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-04-22

Numer uchwały 38/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230 z 1982 r. z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2001 – 2003, w brzmieniu

określonym załącznikiem di niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Zobowiązuje się Zarząd Województwa Mazowieckiego do współdziałania z organami administracji publicznej, placówkami

naukowymi i organizacjami pozarządowymi, w celu realizacji zadań wynikających z Programu, o którym mowa w § 1.

2. Zadania wynikające z Programu, o którym mowa w § 1, będą realizowane ze środków budżetu państwa przekazywanych w

wysokości i na zasadach określonych w art. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


